
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
Neklasifikovaný (75% = 8 Kolá)

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DQ

No.
24
9

555
67
81
666
14
26
85
93
13
57
10
35
25
23
96
19
31
49
88
82
78
87
37
41

21
39
51
92
28
8

444
91
11
75
30
17

Name
Jakub VOJTÍŠEK
Martin TURNA
Aleš VOCHOČ
Jan VYSLOUŽIL
Michal ŠLEZAR
Lukáš BĚLIČ
Marek ZIMA
Martin SLANEC
Milan HANZALÍK
Marcel HRUBOŠ
Ondřej NÁHŮNEK
Libor RASZKA
Jiří ČADEK
Jiří NOVÁK
Aleš KALMAN
Veronika HANKOCYOVÁ
Radim DANIEL
Jaroslav SVATUŠKA
Jiří OBTULOWICZ
Radim BŘENEK
Pavel FOJTÍK
Martin KŘIVOHLÁVEK
Ladislav NĚMEC
Zdeněk HRNČÁL
Tereza POLÁKOVÁ
Vojtěch STANIŠ

Anežka SVOBODOVÁ
Radek KOŇAŘÍK
Michal SAVINKOV
Jan POSPÍŠIL
Marek VRÁNA
Jan LANGHAMMER
Miroslav SEDLO
Petr ČADEK
Václav SLANEC
Petr KUBALÍK
Josef SVOBODA
Oldřich HANÁK

Značka
CAGIVA 125 2T
CAGIVA MITO 125 2T
CAGIVA 125 2T
YAMAHA 249 2T
APRILIA 125 2T
YAMAHA BS 350 2T
Aprilia 125RS 2T
APRILIA 125 2T
APRILIA RS 125 2T
APRILIA RS 125 2T
APRILIA RS 125 2T
APRILIA 125 2T
CAGIVA MITO 125 2T
APRILIA 125 2T
APRILIA RS 125 2T
CAGIVA MITO 125 2T
APRILIA RS 125 2T
CAGIVAT MITO 125 2T
ČZ OKT 125 2T
CAGIVA MITO 125 2T
CAGIVA MITO 124 2T
CAGIVA MITO 124
APRILIA 125 2T
APRILLIA 125 2T
APRILIA RS 124 2T
APRILIA RS 125 2T

APRILIA RS 125 2T
APRILIA RS 125 2T
APRILIA RS 125 2T
APRILIA RS 125 2T
ČZ 175 2T
CAGIVA MITO 125 2T
CAGIVA 125 2T
CAGIVA MITO 125 2T
APRILIA 125 2T
APRILIA 125 2T
APRILIA 125 2T
APRILIA 125 2T

Štát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Typ licencie
ACCR
ACCR
ACCR
CSMS
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
SMF
ACCR
ACCR
CSMS
ACCR
SMF
CSMS
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
CSMS
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

ACCR
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

Klub
.
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.

KART VACURA RACING TEAM
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.
.
.
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.
.
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AUTOŠKOLA STANIŠ
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.

.

.
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.

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
8

7
7
8
7
7
2
1

10

Total Tm
20:57.557
21:13.475
21:21.007
21:21.428
21:31.447
21:41.184
21:41.911
21:48.979
21:49.657
22:11.960
22:12.082
22:23.886
22:35.156
22:37.166
22:39.575
22:48.718
23:04.808
20:57.764
21:05.866
21:08.362
21:11.506
21:17.340
22:26.502
22:41.051
23:20.526
21:48.969

23:01.457
24:26.592
17:08.878
15:02.019
15:46.186
4:37.603
2:11.163

20:54.820

Diff

15.918
23.450
23.871
33.890
43.627
44.354
51.422
52.100

1:14.403
1:14.525
1:26.329
1:37.599
1:39.609
1:42.018
1:51.161
2:07.251
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá

3 Kolá
3 Kolá
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DQ

Best Tm
2:03.442
2:05.788
2:04.855
2:06.090
2:07.302
2:06.973
2:06.656
2:08.361
2:08.613
2:10.377
2:10.161
2:11.364
2:11.875
2:10.783
2:13.023
2:12.974
2:15.961
2:14.765
2:17.375
2:15.302
2:18.021
2:18.338
2:25.110
2:23.675
2:29.584
2:37.236

2:12.686
2:16.819
2:06.472
2:06.567
2:11.582
2:14.100

2:00.003

Points
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
15.918

Avg. Speed
100,194

Best Lap Tm
2:03.442

Best Spd
102,072

Best Lap by
24 - Jakub VOJTÍŠEK

Tlač: 8.7.2012 16:44:59

Časomíra: www.sportovci.sk J.Štancel FIM 7148
Ředitel závodu: Petr Ožana
Jury: Antonín Malaník, Adamek, Urbanec
Pořadatel: Rabamotosport Ostrava EMN:10/243

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Radvanice-Okruh Františka Bartoše
125 SP
Závod
Pretek (10 Kolá) started at 15:13:00

Radvanice 3,500 Km
8.7.2012 14:45

Radvanice-Okruh Františka Bartoše
125 SP
Závod
Pretek (10 Kolá) started at 15:13:00

Radvanice 3,500 Km
8.7.2012 14:45

Okruh Františka Bartoše
Ostrava - Radvanice
7.-8.7.201
Výsledková listina


